Chorea dicit a choro. qz chorifantes in suis ludicris. cātilenis ⁊ saltib⁹

quodammodo tenet chor. vide hic gl. in vbo choreas.

Masa, vestimenta et cetera ornamenta ad diuinum cultum necessaria. si sunt esse nimis vilis preij seu extimationis h decetia pefacti ecclesiarum facultatibus. vide hic tex. in s. in multis. iuda gl. in vbo in decetibus.

De iurisdictione minorum prelatorum diocesani se non intrumittunt. nisi in causa negligencie. et sic non occurrunt cum illis. vide hic bo. tex. in s. ne igitur. iuda gl. nobili in verbo inualescant. qua diligenter nota. et vide quod non. in. c. qto. 7. c. cum ab ecclesiis. de offi. ord.

In ecclesiis cathedralibus collegiatis debent debitis horis pulsari et psal li hore canonice. In alijs aut ecclesijs non collegiatis v3 ouenienter et debite celebrari officium diuinum. diurnum parit et nocturnum. quasi dicere velit quod in illis ecclesijs non est opus ut officium canteret. h quod debite als dicat vide ad poida h in tex. i. vbi. ne igit. iuda glo. in v. debitis.

Cle. Dignum proslus

Apellatione pontificum non veniunt electi in episcopos et confirmati. nisi et. sint consecrati. etiam in occasione privilegiorum. vide hic tex. iuda gl. notabili i. v. pontificum. **C**ontrarium videtur sentire gl. in cle. i. de fo. ope. in verbo episcopos. dic concordado ut ibi dicit.

Religiosi domestici comensales cardinalium et episcoporum licet valeant ipsis cardinalibus et episcopis in diuinis officijs se coaptare. non tamen in alijs intellige extra eorum regulam. vide hic tex. iuda gl. in v. officijs.

Religiosus prelati ecclesie secularis debet illam regere secundum officium clericale non autem monachale. et sic coaptat se in diuinis officijs illi ecclesie ad quam translatus est. vide hic bona gl. in verbo licite. que allegat multas alias concordantias. et optime pro h dicto facit ratio. c. illa. xij. di. ad quicumque ecclesiam accesseris eius consuetudines serua. si non vis esse cuius scandalum nec quenquam tibi. ut ibi latius habet.

Clericus domesticus mensalis alicuius prelati non potest in diuinis officijs se illi coaptare. Fallit fauore cardinalium et episcoporum. cum ex speciali indulgentia hoc illis concedatur. secus ergo de iure communi. ut hic in fine littere. iuda gl. in ver. indulgemus. **P**rivilegium autem vni concessum non v3 ad alias personas trahi. ut in. c. sane. de privileg. et. c. petisti. vij. q. i.

R. De Baptismo et eius effectu

Cle. ii Presenti prohibemus

Aula dicit sala vel spaciosum habitaculum communiter habens alas quatuor vide hic gl. in verbo Aulis. quod non ad statum.